
Inlingua, Cheltenham
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
12-17 let
20/30 (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
falešní začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny
neděle
plná penze

 

CHELTENHAM
je krásné lázeňské městečko ležící v samém srdci Anglie v hrabství Gloucestershire, kde žije přes 110 tisíc obyvatel. Cheltenham leží
v pohoří Cotswolds a je vzdálené zhruba 170 km severozápadně od Londýna. V 18. století zde byly objeveny léčivé prameny, které
dopomohly Cheltenhamu stát se oblíbeným prázdninovým resortem. Cheltenham je typickým anglickým městečkem, jehož obyvatelé
mluví krásnou čistou angličtinou bez přízvuků. Město se pyšní krásnými zahradami, skvostnou architekturou, pravidelným pořádáním
vyhlášených festivalů i vyhlášenými dostihovými závody.

Více informací o Cheltenhamu

ŠKOLA
Budova školy Inlingua se nachází přímo v centru lázeňského města Cheltenham, pouhých 50 metrů od hlavní nákupní třídy, kde studenti
najdou vše potřebné pro svůj pohodový studentský pobyt. V těsné blízkosti jsou k dispozici kavárny, restaurace, bary, kluby, hospůdky,
kina a divadla. Milovníci přírody mohou odpoledne strávit v krásných okolních parcích poblíž školy.

Inlingua Cheltenham byla založena v roce 1990 a je považována za jednu z nejkvalitnějších škol pro výuku angličtiny. Škola se nachází
cca 50 metrů od centra a skládá se ze tří budov, které nabízí počítačové vybavení v každé z 28 učeben, 2 samostatné počítačové
učebny s přístupem na internet, Wi-Fi připojení, studovnu, knihovnu s krásnou literaturou i materiály ke studiu, časopisy, 3
filmové místnosti, kterou studenti mohou využívat, ať už ke vzdělávání nebo pro zábavu ve svém volném čase. Ve škole je kavárna a
společenská místnost s TV atd. Součástí prostor školy je také krásná rozlehlá zahrada. Studenti, kteří navštěvují business kurzy a
studenti, kteří zde studují alespoň 6 týdnů, obdrží permanentku do místní tělocvičny, kde je posilovna, plavecký bazén, tenisové nebo
badmintonové kurty. Business centrum se nachází hned naproti jazykové škole. 

PŘEDNOSTI
Bezpečná lokalita
Typické anglické město
Čistá angličtina bez přízvuku
Lektoři jsou rodilí mluvčí
Pestré volnočasové aktivity

CENA
od 42 050 Kč / 2 týdny

V ceně je zahrnuto:

zápisné a ubytovací poplatek

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/cheltenham/
https://www.inlingua-cheltenham.co.uk/summer-school-social-programme/?fbclid=IwAR0mYC55Egbs8JiSHagtp4pRZUOiryQ-wgqI6QaxA6FQbuCv2rgbMfKb94M


výuka obecné angličtiny 20 lekcí za týden
ubytování v hostitelské rodině (jednolůžkový/dvoulůžkový pokoj)
stravování polopenzí
volnočasové aktivity (3 odpolední aktivity, 4 večerní aktivity, páteční barbecue, 1 celodenní exkurze, 1 půldenní exkurze)

V ceně není zahrnuto:

transfer z/na letiště

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.inlingua-cheltenham.co.uk/summer-school/

	Inlingua, Cheltenham
	CHELTENHAM
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	CENA


